
Informace pro odborníky

Kompresivní oblečení 
MyActive.
Pro aktivní zlepšení 
rovnováhy a kontroly 
pohybů.
Rodina produktů MyActive přináší 
individuální kompresivní oblečení určené 
ke zlepšení kontroly pohybu a rovnováhy 
u lidí s deficitem neuromotorické 
kontroly. Hlavním účinkem této 
produktové řady je poskytnutí dostatečné 
podpůrné funkce bez omezení pohybu 
a funkce svalů, která pozitivně ovlivní 
držení těla. Maximálního efektu 
a vysokého komfortu nošení dosahuje 
mimo jiné i díky individuálnímu 
tvarovému obepnutí.

Ortotické vybavení většinou optimalizuje 
polohu. Koncept kompresivního oblečení 
MyActive se naopak zaměřuje na zlepšení 
možností funkčního pohybu – dynamické 
ortézy podporují aktivní pohyb a kontrolu 
držení těla.

Indikace
Kompresivní oblečení je indikováno pro děti a dospělé 
s neuromotorickými a muskuloskeletálními deficity, 
které zhoršují dynamickou stabilitu, posturální aktivaci 
a kontrolu pohybu.
Kompresivní oblečení může pozitivně ovlivnit 
tyto symptomy:
⚫ Mírná až těžká (axiální) hypotonie
⚫ Deficity v dynamické stabilizaci, kolísání tonu 

a nepředvídatelné ovládání pohybu  
v důsledku dyskineze

⚫ Střední až těžká hypertonie
⚫ Deficity smyslového vnímání celého těla.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným pro zlepšení tělesného pocitu 
uživatele (well-being), zmírnění spasticity, případně splnění jiných požadavků 
v závislosti na indikaci. Přečtěte si pečlivě návod k použití.



Účinek
⚫ Kompresivní oblečení má různé síly komprese 

v závislosti na tělesné partii
⚫ Prostřednictvím hlubokého tlaku a přesného 

kontaktu zlepšuje vnímání polohy končetin,  
trupu a středu těla 

⚫ Potřebná somatická informace, přenášená 
prostřednictvím komprese přes hluboké receptory, 
zdokonaluje funkční pohyb a kontrolu těla

⚫ Zvýšený nitrobřišní tlak zajišťuje stabilizaci 
a napřímení páteře 

Fit Kit 654K3
Protože nelze vždy odhadnout, bude-li mít kompresivní 
oblečení na uživatele pozitivní vliv, nabízíme testovací 
Fit Kit obsahující MyActive Top ve třech velikostech, 
které ještě můžete suchými zipy individuálně přizpůsobit. 

Pomocí Fit Kitu můžete otestovat, zda bude mít 
komprese v oblasti trupu a pánve požadovaný vliv 
na klinický obraz uživatele.

Finální produkt samozřejmě vyrábíme přesně 
pro konkrétního uživatele na základě 21 získaných 
měr v případě MyActive Top, respektive 34 měr  
u MyActive Leggings. 

www.ottobock.cz ©
 O

tto
bo

ck

Kompresivní oblečení 
MyActive.

Nefyziologické držení těla  
bez MyActive

Zlepšené držení těla s MyActive

Testovací Fit Kit verze kompresivního oblečení MyActive

Více informací a dostupnost
na produktové stránce.

MyActive Top  
654K1

MyActive Leggings  
654K2

MyActive Top 654K1
⚫ Oblast trupu:  

1vrstvá/2vrstvá
⚫ Rukáv:  

dlouhý/krátký  
(možný i rukáv bez lemu)

⚫ Zip:  
pod prsa, do pasu, 
průběžný

⚫ Spodní zakončení:  
silikonové pásky, tříselný díl

⚫ Abdominální zesílení

MyActive Leggings 654K2
⚫ Kalhoty:  

1vrstvé/2vrstvé
⚫ Nohavice:  

dlouhé/krátké 
(možné i nohavice bez 
lemu pro kombinaci 
s AFO/DAFO ortézou)

⚫ Rozkrok:  
standardní, zip, 
pánský klín


